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Huvudman  
Borås kommun 
grundskola@boras.se   

Ärendet 
Tillsyn av grundskolan Hestra Midgårdskolan F-6 i Borås kommun, nu fråga om upp-
följning av beslut den 24 oktober 2022 

___________________ 

Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Om ärendet 
Skolinspektionen har hösten 2022 genomfört en tillsyn av Hestra Midgårdskolan i 
Borås kommun. Tillsynen har omfattat bestämmelser om trygghet och studiero 
samt extra anpassningar och särskilt stöd. 

Skolinspektionen har den 24 oktober 2022 beslutat att förelägga Borås kommun 
att senast den 27 januari 2023 vidta åtgärder för att avhjälpa brister rörande ord-
ningsregler och rätten till särskilt stöd.  

Borås kommun har den 27 januari 2023 inkommit med en redovisning av vidtagna 
åtgärder med anledning av föreläggandet.   

Skolinspektionen har i nu aktuellt ärende tagit ställning till om Borås kommun har 
vidtagit åtgärder med anledning av föreläggandet samt om påtalade brister har av-
hjälpts. 

Motivering av beslutet 
Av Borås kommuns redovisning framgår bland annat att skolans ordningsregler har 
reviderats och att de har utarbetats på klassråd tillsammans med trygghetsteamet 
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och samtliga elever. Ordningsreglerna har sedan röstats igenom på elevrådsmöte. 
Skolan har bifogat de nya ordningsreglerna.  

Vidare har skolan genomfört nya utredningar av elevers behov av särskilt stöd gäl-
lande de fem angivna eleverna i grundbeslutet. Skolan har också utarbetat åtgärds-
program för dessa fem elever. Utredningarna har skett i samråd med elevhälsan i 
den omfattning som det har funnits behov av i varje enskilt ärende. Utöver de fem 
eleverna som angavs i beslutet har skolan genomfört ytterligare fem utredningar 
av elevers behov av särskilt stöd och ytterligare fem åtgärdsprogram har utarbe-
tats, fram till den 20 januari 2023. Därtill har det har kommit in tre nya ärenden 
gällande elevers behov av särskilt stöd under januari 2023 och rektor har fattat be-
slut om att starta utredningar i dessa ärenden. Det har inte varit aktuellt att fatta 
beslut om att inte utarbeta åtgärdsprogram i något av ärendena.  

Mot bakgrund av de uppgifter som huvudmannen inkommit med bedömer Skolin-
spektionen att tillräckliga åtgärder vidtagits för att avhjälpa bristerna vid skolen-
heten avseende arbetet med ordningsregler och särskilt stöd.  

Ärendet avslutas.  

 

På Skolinspektionens vägnar, 

X Anna Hultgren

Beslutsfattare
Signerat av: Anna Hultgren      

X Henrik Gustavsson

Föredragande
Signerat av: Henrik Gustavsson  
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